


Sajtótájékoztatót tartott a Fidesz–KDNP győri frakciója.
Együttműködésre készülnek az új közgyűlésben az ellenzéki pol-

gármesterrel. A várost közel 30 milliárd forintos pénzeszközökkel
adta át a leköszönő polgármester, így Győr anyagi helyzete biztosított.
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Prof. dr. Palkovics László a Széchenyi
István Egyetemért Alapítvány 2022.
december 7. napjától betöltött kura-

tóriumi elnöki posztjáról lemondott, az elnö-
ki feladatait az alapítvány működésének za-
vartalansága érdekében a soron következő,
október végére tervezett tisztújító kuratóri-
umi ülésig ellátja.

A lemondásának indoka és célja, hogy ezen
gesztusával – mint az ún. felsőoktatási mo-
dellváltást irányító volt miniszter – segítse

LEMONDOTT az egyetem alapítványának elnöke
a magyar kormány sikeres tárgyalásait az
Európai Unióval, az egyébként súlyosan jog-
szerűtlen és méltánytalan, a KEKVA egyete-
meket sújtó szankciók megszüntetése érde-
kében. Ebben a politikai vitában sajnos a tu-
dományos teljesítményüktől függetlenül
céltáblává váltak a közéleti szerepet vállalók,
adott esetben miniszterek. Továbbra is se-
gíteni kívánja a győri Széchenyi István Egye-
tem fejlődését, amely fennállásának legsi-
keresebb korszakát éli részben éppen a mo-
dellváltás miatti fejlesztések okán.Fo
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Győrben 21 képviselőből és
a polgármesterből áll a
közgyűlés, a képviselő-

testületben 15 egyéni területi
képviselő és 6 listás képviselő
van. Október 3-án, csütörtök
délelőtt tartott sajtótájékoztatót
a Fidesz–KDNP győri frakciója,
amely 14 képviselőből áll. A
frakció vezetésével dr. Fekete
Dávidot bízták meg, helyettesei
dr. Laczkovits-Takács Tímea és
Boncsarovszky Péter, míg a
frakció szóvivői Antal Imre és

MEGALAKULT
a Fidesz-KDNP frakciója

Szerző: Mireider Máté
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Borsi Róbert – hangzott el a saj-
tótájékoztatón.

„Egyhangú döntés született, ez
pedig azt mutatja, hogy a Fidesz–
KDNP frakciója Győrben egysé-
ges, és egy irányba szeretnék
képviselni a győriek érdekeit” –
kezdte dr. Fekete Dávid. „A vá-
lasztást a Fidesz–KDNP nyerte,
hiszen 15 egyéni kerületből 14
esetében a mi jelöltjeink szerez-
tek mandátumot. Ugyan kis kü-
lönbséggel, de a polgármester-
választáson a baloldali jelölt
nyert. Az üzenetünk az, hogy tisz-
teletben tartjuk a választás ered-
ményét, azt a formációt, hogy egy
közel kétharmados többségben
lévő Fidesz–KDNP-frakció vesz
részt a döntéshozatalban egy
baloldali polgármesterrel együtt,
mindenkinek tiszteletben kell tar-
tania” – hangsúlyozta dr. Fekete
Dávid, aki azt is kiemelte: a Fi-
desz–KDNP 18 éve jól működik
Győrben, és egy élhető, prosperá-
ló várost épít. „Egy olyan Győrt

építünk, ahol jó élni, jó szépkorú-
nak lenni, jó gyermeket nevelni, jó
tanulni, és a következő időszak-
ban ez még inkább így lesz” –
húzta alá a frakcióvezető.

Dr. Fekete Dávid azt is elmond-
ta: elhangzott az a polgármes-

ter oldaláról, hogy a Fidesz el-
lopja a várost. „Jelentem, hogy
a leköszönő fideszes polgár-
mester közel 30 milliárd forint-
tal adta át a kasszát az új pol-
gármesternek, ez a számadat
önmagáért beszél” – szögezte
le a frakcióvezető.
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Az átadás-átvételre a vá-
rosházán került sor, és bár
az esemény nem volt saj-

tónyilvános, utána mind a hiva-
talba lépett polgármester, Pintér
Bence, mind a leköszönő város-
vezető, dr. Dézsi Csaba András
(Fidesz–KDNP) elmondta: nem
volt probléma a folyamat során.

„Minden rendben zajlott” –
mondta a Győr+ Médiának Pin-
tér Bence, akit június 9-én vá-
lasztottak meg a győriek pol-
gármesternek a Tiszta Szívvel a
Városért Egyesület, az LMP–
Zöldek és a Momentum jelölt-
jeként, hivatalát pedig október
elsején foglalta el. „Most átvet-
tük az iratanyagokat, amelye-
ket elkezdtünk átvizsgálni, eb-
ben a Tiszta Szívvel a Városért
Egyesület tagjai és önkéntesei
vesznek részt. Először formai-
lag, aztán tartalmilag is átvizs-
gáljuk a kapott anyagokat” –
részletezte Pintér Bence.

A polgármester kiemelte: jól érzi
magát, készen áll a feladatra, és
már munkába is álltak. „Az első
lépés az átláthatóság megte-
remtése a városházán, az intéz-
ményeknél és a városi cégeknél.
A város működését egy jobb

irányba szeretném terelni” – te-
kintett előre a Pintér, aki további
feladatokat is megfogalmazott.
„A közbiztonságot is szeretnénk
rendbe tenni, elsősorban a bel-
városban, kifejezetten a Baross
út–vasútállomás–vidéki busz-

MEGTÖRTÉNT az átadás-átvétel

A június 9-ei szavazás után október 1-jén életbe lépett az újonnan megválasztott képviselők és pol-
gármesterek mandátuma országszerte. Győrben október 2-án, kedden tartották a hivatalos átadás-
átvételi procedúrát, amely során kiderült: a várost közel 30 milliárd forintos „pluszban” adta át a le-
köszönő polgármester Pintér Bencének.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: Marcali Gábor

pályaudvarral szeretnénk fog-
lalkozni első körben. Nekilátunk
annak, hogy megnézzük, a szín-
házat hogyan tudjuk felújítani,
ezen felül a bérlakásrendszert
szeretnénk áttekinteni, hogy
mink van, azt hogyan használjuk

jelenleg, és közben kidolgozni
azt, hogyan szeretnénk hasz-
nálni a továbbiakban” – részle-

tezte Pintér Bence az első idő-
szak feladatait. „Az óvodarend-
szer egy olyan téma még, ami
komoly probléma. Óvónőhiány
van a városban és az országban,
ennek a megoldását is elkezd-
jük. Fizetésemelésről beszél-

tünk a kampányban, ennek már
vizsgáljuk a lehetőségét, ahogy
az óvónői életpályamodellnek
is” – mondta Pintér Bence, aki
Győrszentiván kapcsán azt
hangsúlyozta, hogy a talajvíz-
monitoring és a légszennye-

zettség-mérés a meglévő és a
tervezett ipari létesítmények
miatt fontos, így ennek a rend-
szernek a létrehozását is támo-
gatni fogják.

„Flottul ment!” – kezdte dr. Dé-
zsi Csaba András a Győr+
Médiá nak. Az átadás-átvétel az
egy adminisztratív dolog, ami-
kor egy jegyzőkönyvet írunk alá
arról, hogy mennyi a pénzállo-
mány jelenleg a város bank-
számláin, milyen tartozások,
tervek, beruházások, kötele-
zettségek vannak, hogyan ál-
lunk a testvérvárosi kapcsola-
tokkal – sorolta a leköszönő
polgármester. „A számok be-

szédesek. 29 milliárd 257 millió
forint van jelenleg a város bank-
számláin, ebből 22 milliárd le is
van kötve, és nincs 60 napon
túli tartozása Győrnek – emelte
ki dr. Dézsi Csaba András, aki
azt is elmondta: 297 millió fo-

rint hitele van a városnak a Sza-
lai utcai bölcsőde építése kap-
csán, és van csaknem 400 mil-
lió forint kintlévőség is, ami
még behajtásra szorul. Ilyen
stabil állapotban még nem vet-
te át polgármester a várost a
rendszerváltás óta – zárta dr.
Dézsi Csaba András, aki elárul-
ta: a jövőben Nádorváros képvi-
selőjeként fog dolgozni, ahogy
tette azt az elmúlt 30 évben is,
valamint folytatja az egyetemi
oktatói munkát professzorként
és dékánhelyettesként, de új
feladatot is kapott: az egész-
ségügyi és orvosi képzés új út-
jait, folyamatait is keresi és fej-
leszti majd.

PINTÉR BENCE ÉS DR. DÉZSI CSABA
ANDRÁS IS ELMONDTA: NEM VOLT
PROBLÉMA A FOLYAMAT SORÁN
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Az Igazságügyi Minisztérium (IM) ki -
emelt célja, hogy az áldozatok közül
minél többen ismeretet szerezzenek

az áldozatsegítő központokról és minél
többen forduljanak a központokhoz segít-
ségért – mondta a tárca parlamenti állam-
titkára múlt csütörtökön Győrben, ahol
megnyitották az ország tizenhetedik áldo-
zatsegítő központját. Répássy Róbert kö-
zölte, hogy az áldozatok 20-25 százaléka,
vagyis minden negyedik-ötödik ember jut
el az áldozatsegítő központokba. Ezzel az
aránnyal az igazságügyi tárca nem elége-
dett – szögezte le.

A parlamenti államtitkár hangoztatta: a kor-
mány célja az, hogy a rendőrség munkájával
csökkenjen a bűnözés, az IM közreműködé-
sével pedig növekedjen azoknak az aránya,
akik igénybe veszik az áldozatsegítő közpon-
tok munkáját. Felidézte, hogy a győri központ
megnyitása előtt a vármegyei segítést a
szombathelyi áldozatsegítő központ látta el.
Az IM kalkulációi szerint a győri központ a jö-
vőben akár 1500-2000 áldozatot is gondozni

ÁLDOZATSEGÍTO központ nyílt Nádorvárosban´́
Szerző: Mireider Máté
Fotó: MekliZ Fótóstúdió

Áldozatsegítő Központ nyílt Nádorvárosban, a Corvin utca 40. szám alatt. Az Igazságügyi Minisztéri-
um kezdeményezésére létrejövő hálózat sorában a győri a tizenhetedik. A cél, hogy pszichológiai, jo-
gi, vagy akár pénzügyi segítséget nyújtsanak annak, akinek segítségre van szüksége.

tud majd – mondta Répássy Róbert, hozzá-
téve, hogy fontos, ne csak az áldozatok, ha-
nem azok is forduljanak segítségért a közpon-
tokhoz, akik sértettek vagy hozzátartozók.

Akinek segítségre van szüksége, a 0–24
órában hívható, 06-80/225-225-ös segély-
vonalon, vagy a vansegitseg.hu weboldalon
tájékozódhat.

Folytatódik az ingyenes iskolai laptopprogram az ötödik, kilencedik évfolyamon és a hatosztályos
gimnáziumokban a hetedik évfolyamon. Az igényléshez csupán regisztráció szükséges.

INGYEN KAPNAK LAPTOPOT az iskolások
OKTÓBER 7-IG IGÉNYELHETIK A CSALÁDOK AZ OKOSESZKÖZT

Dr. Fekete Dávid, a Fidesz győri frakciójának
vezetője kiemelte, több ezer laptop érkezett
a győri diákokhoz is, amelyek segítik őket a
tanulmányaikban és nagy támogatás ez a
szülőknek is, hiszen így nem kell megvásá-
rolniuk az okoseszközöket, több pénz marad
a családok zsebében.

A notebookigénylést – mivel a gyermek még
kiskorú – a szülő, a gondviselő nyújthatja be
október hetedikéig. Ehhez be kell lépnie gyer-
meke iskolájának Kréta rendszerébe, ott az
eszközigénylés vagy tárgyi eszköz ügyintézés
menüpontot kell választania. Nem a gyermek,
hanem a szülő adatait kell megadni a személyi
igazolványban foglaltaknak megfelelően, majd
a regisztráció benyújtása gombra kattintani.  

Rétvári Bence, a Belügyminisztérium
parlamenti államtitkára egy videó-
ban azt mondta: az elmúlt években

több mint 450 ezer laptopot igényeltek és
kaptak a családok. Ezeket azóta már hasz-
nálhatják is a gyerekek a mindennapos ta-
nulásban, a leckeírásban vagy akár az
Okosportál böngészésénél – közölte. Idén
folytatódik ez a program, további több
mint százezer laptopot kapnak ingyenesen
a magyar diákok – tette hozzá. Emlékezte-
tett, hogy másfél évtizeddel ezelőtt a ma-
gyar családoknak fizetniük kellett a tan-
könyvekért, és laptopról „szó sem volt”. Ma
már ingyenesen kapják a magyar diákok
nemcsak a tankönyveket, hanem laptopot
is – hangsúlyozta.
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Hogy van?
Disznósajtot ettem, előtte meg
barackjoghurtot, kezdenek ösz-
szeveszni a gyomromban. Viccet
félretéve, teljesen jól vagyok.

Lelkileg is?
Már túl vagyok az önsajnálaton.

Hogy ítéli meg, mi volt polgár-
mesteri ciklusának legfonto-
sabb teljesítménye?
Sok mindent felsorolhatnék, de
ha csak egyet, akkor szerintem
az Ipari Park 2. létrehozása. A
rendszerváltás után a Kolozs-
váry polgármester által megnyi-
tott Nemzetközi Ipari Park 1.
volt az, ami a város gazdasági
stabilitását megteremtette, a
győri családok jelentős részének
az egzisztenciáját biztosította.
Nos, ez az elmúlt harminc évben
teljesen betelt. Amikor polgár-
mester lettem, azzal szembe-
sültem, hogy senki nem gondolt
arra, hogy mi lesz ezután. A
megörökölt jólét elkényelmesí-
tette azokat, akiknek ez lett vol-
na a feladatuk. Azonnal munká-
ba fogtunk, így most már a kö-
vetkező, legalább húsz évben is-
mét lehetőség nyílik a modern
iparfejlesztésre. Az első, egy
élelmezéssel foglalkozó cég már
vásárolt is benne területet. Ak-
kumulátorgyár pedig a hazug
kampány ellenére még mindig
nincs a láthatáron.
De az elmúlt négy és fél évből
említhetném a két újonnan épí-
tett bölcsődét, a rengeteg útfel-
újítást, az új mentőállomás lét-
rehozását, a buszok felének mo-
dernebbre cserélését, a több
száz önkormányzati lakás át-
adását, és még hosszan sorol-
hatnám az eredményeket, de

„AHOL NEM TALÁLOK JÖVŐBE VEZETŐ UTAT, OTT TAPOSOK EGY ÚJ ÖSVÉNYT”

TÖBB MINT 29 MILLIÁRD FORINTTAL 
Győr bankszámláin adta át a várost dr. Dézsi az utódjának
A leköszönő polgármester, dr. Dézsi Csaba András nem akar részt venni a
napi politikai csatározásokban. Teret ad inkább az új Fidesz–KDNP-frakció és
az új polgármester közös munkájának. A várost jelentős pénztartalékokkal
adta át utódjának.

Szerző: Hajba Ferenc
Fotó: Győr+

ezt már a kampányunkban meg-
tettem, akit érdekelt, az akkor
olvashatta, hallhatta. Szerintem
erről kár is tovább beszélni.

A kampányban egyik ellenfele
azzal vádolta, hogy ön csődbe
vitte a várost. Mit mutatnak a
tények?
Elég mocskos kampány volt, tele
hazug vádakkal. Persze nem az

a probléma, ha egy ellenzéki
blogger képtelen dolgokkal vá-
daskodik, hanem az a probléma,
ha ezt az emberek el is hiszik.
Persze a tények makacs dolgok,
mert nemhogy csődben lenne a
város, hanem jelenleg több mint
29 milliárd forint van a számlá-
inkon. Ezt megelőzően még so-
ha ilyen anyagi stabilitással nem
vehette át új polgármester
Győrt. Huszonkilenc milliárd az
rengeteg pénz! Nézze csak meg
a dokumentumokat, amiket
most a hivatalos átadás-átvétel

során Pintér Bence is aláírt. Csak
összehasonlításként: én csak
harmadennyi összeggel kaptam
meg négy és fél éve.

A jövőben foglalkozik-e majd
napi szinten a helyi politikával?
Most úgy érzem, hogy ez nem
lenne helyes a részemről, teret
engedek inkább az új Fidesz–
KDNP-frakció és a megválasz-

tott új polgármester közös mun-
kájának. Én pedig a közéletben a
továbbiakban leginkább azzal
foglalkozom, amivel a választók
már nyolcadik alkalommal is
megbíztak, a Nádorvárosban,
Rabkertben és a Góré-dűlőben
élő emberek érdekeinek a képvi-
seletével.

Kardiológiai osztályvezetői mun-
káját a továbbiakban is folytatni
fogja a győri kórházban?
Természetesen, ahogy eddig is
tettem.

Mivel tölti civil napjait, a meg-
maradó szabad idejét?
Verával, a feleségemmel mi bol-
dogan éltünk, mielőtt polgár-
mester lettem, és boldogan fo-
gunk élni ezután is. Most már is-
mét foglalkozhatok a cégeink
ügyeivel. A már évek óta pati-
kákban is kapható, szív- és máj-
védő, valamint visszerekre és
aranyérre hatékonyan szedhető
Dr. Dézsi tablettáink mellett
újabbak fejlesztésébe is kezdek.
Emellett gitározni és festegetni
fogok, több időm lesz unokáim-
ra, meg a háziállatainkra is. Ezen
túl az egyetemi munkám is bő-
vült az egészségügyi képzéssel

kapcsolatos teendők összefésü-
lésével, és a jövő fejlesztési le-
hetőségeinek a megtervezésé-
vel. Nem késlekedtem, elmen-
tem tárgyalni a Széchenyi István
Egyetem elnökével, Filep Bálint
úrral a Semmelweis Egyetem
rektorához, dr. Merkely Béla
professzorhoz. Nem aggódom,
mert Győr díszpolgáraként a
Győr számára hasznos feladatok
mindig megtalálnak. Ahol pedig
nem találok jövőbe vezető utat,
ott nekiállok és taposok egy új
ösvényt.

Prof. Dézsi Csaba András prof. Merkely Bélával tárgyalt
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Aváros és a Győr-Szol fo-
lyamatosan zöldíti, virá-
gosítja a közterületeket,

ebbe a munkába pedig évek óta
sok győri állampolgár is szívesen
bekapcsolódik. Győrt korábban a

Nagyné dr. László Edit jo-
gász, munkajogász, ka-
marai jogtanácsos, 1983-

ban, több mint 40 évvel ezelőtt
kezdett el dolgozni a Hivatal jog-
elődjénél: Győr Megyei Városi Ta-
nács Építési és Közlekedési Osz-
tályán. Közigazgatási pályafutása

Nagyné dr. László Edit, Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának
jegyzője október elsejétől nyugdíjba vonul. Jegyző asszony a Győri Polgá-
rok Szolgálatáért Díjban részesült szeptember 30-án a helyi önkor-
mányzás területén végzett több évtizedes kimagasló, példaértékű köz-
tisztviselői munkája, polgárbarát, a lakosság érdekeit szem előtt tartó, inno-
vatív vezetői tevékenysége elismeréseként.

NYUGDÍJBA VONUL a város jegyzője
TÖBB MINT NÉGY ÉVTIZEDIG DOLGOZOTT A VÁROS SZOLGÁLATÁBAN

alatt mindig vezető szerepet töl-
tött be. A Közigazgatási Iroda ve-
zetőjeként a győri okmányiroda
kialakítását koordinálta. A Kor-
mányhivatal hivatalvezetőjeként
is komoly szerepet vállalt, majd
visszatérve a Polgármesteri Hiva-
talba, a Jogi és Önkormányzati

Osztály, ezt követően a Hatósági
Főosztály vezetője lett. 2021
őszén, pontosan a születésnap-
ján, Győr Megyei Jogú Város jegy-
zőjévé nevezték ki. Az évtizedek
alatt megszerzett, vezetőit és kol-
légáit egyaránt segítő szakmai ta-
pasztalatával és elhivatottságá-

val, ügyfélközpontú szemléleté-
vel, újító gondolkodásmódjával
köztisztviselői munkája példaér-
tékűnek számított. Vidám termé-
szetével, pozitív gondolkodásával,
empatikus jellemével a hivatal
mindenkor meghatározó szemé-
lyisége.

VIRÁGOS VÁROSUNK

KIHIRDETTÉK a környezetszépítő
verseny eredményét

Szerző: Földvári Gabriella
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Idén is meghirdette a győri önkormányzat a Virágos
városunk Győr helyi környezetszépítő versenyt,
amelyre ezúttal is szép számmal érkeztek a
nevezések a négy kategóriában.

legvirágosabb magyar városnak
választották, és az elmúlt négy
és fél évben a környezetvédelmi
bizottság is sokat tett a még
szebb, zöldebb Győrért.

A verseny eredményhirdetésére
múlt hét csütörtökén került sor
a városházán, ahol kiderült, a

szakmai zsűrinek mely porták,
teraszok nyerték el a tetszését.
A helyszíni zsűrizést egy szak-
emberekből álló bizottság vé-
gezte. A zsűri azokat részesítet-
te előnyben, akiknél gondozott
környezetben a praktikussági
szempontok is domináltak.

Családi ház kategóriában első
helyezett Cseri Attila Lesvár utca
4. szám alatti kertje lett. Társas-

házi/Lakásszövetkezeti lakó-
tömb kategóriában az első he-
lyezést a Szőnyi Márton utca
31–33. társasház érdemelte ki.
Erkély kategóriában a legszebb-
nek Papatyi Éva Erfurti út 37.
szám alatti erkélye bizonyult.

Üzletek teraszai kategóriában
pedig a Baross Hotel (Baross
Gábor út 69.) teraszát ítélte a
zsűri a legszebbnek.



2024. október 4. 7

Az idősek világnapját elő-
ször 1991-ben rendezték
meg az ENSZ kezdemé-

nyezésére, és azóta minden év-
ben október 1-jén tartják. Célja,
hogy felhívja a figyelmet az idős
emberek tiszteletének és elis-
merésének fontosságára.

„A győri önkormányzat nagyon
büszke azokra, akik végigdolgoz-
ták az életüket, létrehozták azokat
a gyárakat, azokat az intézmé-
nyeket, amelyek mára Győr váro-
sát stabillá tették” – kezdte kö-

DR. DÉZSI: A LEGFONTOSABB AZ ÉLETBEN, HOGY BOLDOGOK LEGYÜNK!

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Ács Tamás

Az idősek világnapja alkalmából köszöntötték a
szépkorúakat hétfőn a városháza dísztermében,
ahol az önkormányzat nevében dr. Dézsi Csaba
András mondott ünnepi beszédet, majd a város-
háza ezüstérmével ismerte el a nyugdíjasklubok-
ban tevékenykedők munkáját, végül az ünnepel-
teknek műsorral kedveskedtek a Győri Nemzeti
Színház művészei.  

megtett azért, hogy a szépkorúak
aktívan tölthessék mindennapja-
ikat, többek között az országban
elsőként létrehozták a Győri
Nyugdíjasklubok Házát. „Győr
büszke a nyugdíjas társadalmára!
– emelte ki a polgármester.  

„Azt kívánom, hogy egészség-
ben, jólétben, fizikailag és szel-
lemileg is aktívan töltsék nyug-
díjasak éveiket! A legfontosabb

az életben pedig az, hogy boldo-
gok legyünk” – hangsúlyozta dr.
Dézsi Csaba András.

A Győri Városháza Ezüst Emlék -
érmét vehette át: Ábrahám Já-
nosné (Csizmadia Éva Katalin),
Balogh Imre, Bedő Jánosné,
Boros Sándor, Csikár Mihály,
Csúri Györgyné, Erki József, Fe-
recskó György, Frankó Ferenc,
Garai Imréné, Fehér Imre, dr.
Hafenscherné Géczy Zita, Hor-
gony József, Horváth Ernő Zol-
tánné, Horváth Istvánné (Cson-
ka Mária), Káldy Zsoltné (Pam-
mer Zsuzsanna)  Kovács Fe-
rencné (Egyházi Etelka), Kovács
Imréné, Kucsulán László Gábor,
Marton Jánosné, Mészáros
Magdolna, Molnár Sándorné,
Obinger Ferenc, Petrőcz Bálint,
Péter Lászlóné, Sokoray Jó-
zsefné, Sas Imréné (Ecker Zsu-
zsanna Erzsébet), Szabó József
Gyuláné, Tamasits Ferencné,
Tóth Miklósné, Varga Béláné
(Kozák Margit), Varga Zoltán,
Verebélyi Ágnes.

A díjátadások után Kiss Tünde
és Nagy Balázs, a Győri Nem-
zeti Színház művészei adtak
ünnepi műsort az idősek tisz-
teletére.

AZ IDOSEKET KÖSZÖNTÖTTÉK a városházán´́

szöntőjét dr. Dézsi Csaba András.
A polgármester beszélt arról is,
hogy az önkormányzat mindent

Afelújított 83-as út sima
aszfaltját kihasználva a
Ménfőcsanak és Gyirmót

városrészek közötti szakaszon
gombamód szaporodtak el a
gyorshajtók, akik a lakosság jel-
zései alapján zavarják az éjsza-
kai pihenést.

A két körgeometriás csomópont
közötti aszfaltcsíkot késő este
versenypályának használják, az
átalakított és zajvédelem nélküli
kipufogók bőgése bosszantó, a
sebességtúllépések és a körfor-
galmakban való „driftelés” pedig
balesetveszélyes. A csomóponto-
kat közlekedési lámpákkal is ellát-
ták, de ezek csak akkor működnek,

ha az átkelőhelyeknél gyalogos
vagy kerékpáros jelzi az átkelési
szándékát, így a piros lámpa sem
fékezi meg a szabálysértőket.

Szabó Jenő (Fidesz–KDNP), a kör-
zet önkormányzati képviselője
kezdeményezte azt az egyezte-
tést, amelyen a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Közlekedésrendészeti
osztályának vezetői és a győri ön-
kormányzat Városfejlesztési és
Városüzemeltetési Osztályának
osztályvezetője, valamint az Inf-
rastruktúra-fejlesztési csoport
munkatársa is jelen voltak.

A terület bejárásakor a szakem-
berek megállapították, hogy az
érintett útszakaszon az állandó,
telepített sebességmérő eszkö-

zök (úgynevezett „trafiboxok”)
telepítésével tudják kiküszöbölni
az egyre inkább elharapódzott
problémát. Szabó Jenő elmond-
ta, hogy a szerkezetekre vonat-
kozó árajánlat megérkezése
után kérvényezni fogja, hogy a
költségvetésből mihamarabb
különítsék el a megvalósításhoz

Sebességmérővel vetnének véget A SZÁGULDOZÁSNAK
Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: O. Jakócs Péter

szükséges forrást. Tudatta to-
vábbá azt is, hogy a rendőrség
fokozottan ellenőrzi az útsza-
kaszt menet közbeni sebesség -
ellenőrzéssel. A képviselő ki -
emelte, hogy a hatóságok min-
dent elkövetnek annak érdeké-
ben, hogy véget vessenek a sza-
bályszegéseknek.
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Venesz
Klaudia

„ÁLLATOM” 
VILÁGNAPJA
Gyerekkoromban, a nyolcva-
nas években még úri hóbort-
nak számított ölebeket tarta-
ni. A háztájit is csak kettő,
vagy éppen négy lábon járó
élelmiszerként, darabra tar-
tották számon, a macska
egerészett, a kutya is dolgo-
zott, és e két utóbbinak is
csak azért volt neve, hogy ne
„az egyik” és „a másik” legyen
a megkülönböztetés módja.
Nagyapám famíliájában tar-
tottak először kedvtelésből
állatokat: a nagyra becsült
postagalambok és a kalitká-
ban trillázó kanárik büszke-
séggel töltötték el. Az embe -
rek aztán idővel rájöttek, hogy
a közelükben élő kedvencek
az eléjük tett táplálékot, a tö-
rődést mérhetetlen mennyi-
ségű, és ami a legfontosabb:
feltétlen szeretettel hálálják
meg. A szociális kapcsolatok
beszűkülésével, az egyre ha-
talmasodó idegen-érzéssel
kerültek egyre közelebb hoz-
zánk a kisállatok, és tették
otthonná lakásainkat. Végre
elkezdett számítani az ő éle -
tük is, a jobb érzésűek nem
hagyják láncra verve tartani
az ebeket és segítenek az út
szélén hagyott, „felesleges
szaporulatot” gondoskodó
gazdához kerülni. Míg e soro-
kat írom, két kedvencem las-
sú, nyugodt szuszogását hall-
gatom. Púder macska nagy
műgonddal „dagasztotta ide-
álisra” a fekhelyét, Csipke (aki
nem kutya, hanem puli) hűen
őrzi álmát. Ezt a nyugalmat a
szerkesztőségben sem kell
megmagyaráznom, túlzás
nélkül állíthatom, hogy min-
den munkatársam egyetért
abban, hogy a társállataink-
nak csupán egyetlen hibájuk
van: nem élnek elég sokáig.

Az állatok világnapját 1931
óta ünnepeljük, de nem-
csak a házi kedvencek

előtt tisztelgünk ezen a napon,
hanem a vadon élő, vagy épp
veszélyeztetett fajokról is
megemlékezünk. Kis érdekes-
ség, hogy a magyar jogrend-
szer az első rendeleteiben
csak élelmiszeripari tekintet-
ben vette górcső alá az állat-

tartást, a kedvtelésből tartott
fajtákkal kapcsolatosan csak
1998-ban rendelkezett az or-
szággyűlés.

Azóta – az európai uniós állat-
védelmi irányelveket is követve
– a törvény 2022-es hatályba

Assisi Szent Ferenc emléknapján, október 4-én ünnepeljük világszerte az
állatokat.  Védőszentjük már a 13. században hirdette a felfogást, mely
szerint mindent szeretnünk kell, ami körülvesz minket, legyen az élő vagy
élettelen. Győrben az önkormányzat is így gondolkodik: kiemelt feladatnak
tekintik az állatvédelmi célok megvalósítását.

„FELELŐS VAGY azért, 
amit megszelídítettél”
Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Marcali Gábor

lépése óta védelem alatt áll min-
den „érezni, szenvedni és örülni
képes élőlény”.

Szűkebb pátriánkban országos
szinten is kiemelkedő számú
önkormányzati, illetve alapítvá-
nyi fenntartású szervezet foglal-
kozik állatvédelemmel annak ér-
dekében, hogy átmeneti, kevés-
bé jó esetben végleges életteret,
valamint egészségügyi ellátást
biztosítsanak az egyedül maradt
kisállatoknak.

Győrben az állatvédelmi ki -
adásokra a 2024-es költség-
vetésből összesen harminc-
millió forintot különítettek el.
Ebből a Győri Állatmenhelyet
Fenntartó Emberek az Álla -
tokért Alapítvány hétmillió-
háromszázezer forintot ka-

Az állatok világnapjához
kapcsolódóan, október
13-án 10 órától a Győri
Állatmenhely szélesre tár-
ja a kapuit minden régi és
leendő gazdi számára. A
látogatókat kincskeresés,
kutyasétáltatás és állat-
egészségügyi alapismere-
tek kvíz várják, de bemu-
tatják az új betegkezelő
épületet is.

pott és a NAV adatai alapján
több mint ötvenmillió forint
jutott nekik az 1%-os szja-fel-
ajánlásokból. Hatalmasnak
tűnik az összeg, de a telephe-
lyen élő 140 kutya és legalább
50 macska etetési és állator-
vos i  kö l tsége i rő l  szó ló
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A leköszönő elnök, Havasi Míra
Imola helyére a küldöttek el-
lenszavazat nélkül választot-
ták meg Debreczenyi Boton-
dot, a Lukács-iskola tanulóját,
aki ellenfél nélkül vágott neki
a megmérettetésnek. Az új el-
nök a VDF hagyományait
folytatva, de új ötletekkel fel-
vértezve lát neki a feladatok-
nak. „Szeretnék több csapat-
építő tréninget szervezni,
hogy az új tagjaink jobban be-
épülhessenek a szervezetünk
életébe. Új programokat is
tervezek bevezetni, és a régi
eseményeink közül felújítva,
új elemekkel fűszerezve visz-
szahoznánk néhányat, mint
például a sikeres Győr-foglaló
játékunkat” – mondta Deb-
reczenyi Botond. A küldöttek
alelnöknek újraválasztották
Schmidt Gerdát, kommuni-
kációs alelnökké pedig Czik-
kart Dánielt. A jegyzői posz-
ton sem történt változás, to-
vábbra is Simita Márk látja el
ezt a feladatot.

Új elnökség
A VDF ÉLÉN
A napokban tisztújítást
tartott a Városi Diák
Fórum. Az ülésen új el-
nököt, alelnököt, kom-
munikációs alelnököt
és jegyzőt választott a
középiskolás diákokat
tömörítő szer vezet.

számlák is tekintélyes össze-
geket tartalmaznak.

A menhelyen rengeteg álomgaz-
dira váró kutyus és cica él, akik az
állandó magas létszám ellenére
szerető gondoskodásban része-
sülnek. Gondozóik családtagként
bánnak velük a hét minden nap-
ján, és mivel a szívükhöz is nőnek
az állatok, a befogadás hatalmas

örömöt, de egy kis hiányérzetet
is okoz bennük. Természetesen a
cél az, hogy minden menhelyen
élő kiskedvenc gazdit és vele örök
otthont találjon. A Győri Puha
Praclik Egyesület kifejezetten
macskákkal foglalkozik, a szerve-
zet működéséhez közel ötmillió
forintos támogatással járult hoz-
zá Győr városa.

orvosi ellátás biztosítása, de
nem szabad megfeledkezni az
ivartalanítás fontosságáról
sem. Ezzel alacsonyabb egész-
ségügyi kockázatnak tesszük ki
kedvenceinket és megóvjuk
őket a párzási időszak kelle-
metlen következményeitől is. A
Kutymorgók a Rászoruló
Állato kért Egyesület éppen ezt
tűzte zászlajára, az ő törekvé-

seiket is támogatja az önkor-
mányzat, összesen kettőmil-
lió-nyolcszázezer forinttal. 

Az állattartás felelősség, a há-
ziállatok fajtára és korra való
tekintet nélkül megérdemlik azt
a gondoskodást, ami biztosítja
számukra a hosszú, boldog
életet.

A VI. Győri Pracli örökbe-
fogadó napot rendezik,
ezúttal új helyszínen, a
győri ETO Park Szolgáltató
& Élményközpontban (az
első emeleten, az ok-
mányiroda melletti terem-
ben) október 5-én 14 és
18 óra között. Itt többek
között 30 cica vár majd
gazdira.

Egy ideális világban minden
szőrös, tollas, pikkelyes vagy
épp kopasz élőlény szerető
családban él, és feltétlen sze-
retetével hálálja meg azt a
gondoskodást, amit a gazdájá-
tól kap. A felelős hozzáállás
velejárója az állat igényeinek
megfelelő, helyes tartási mód,
a megfelelő táplálás, az állat-

Forduljon bizalommal az értékesítőjéhez!
70/372-0113    | www.oh.hu 

Győr egyik legexkluzívabb városrészében, Révfaluban
épül a Viza7 Lakópark. Pár perc sétára a belvárostól 
és a Duna-parttól, mégis csendes zöld környezetben.

OKTÓBERI AKCIÓ!
Minden   lakás mellé 1,5 millió forint
értékű ajándék tároló jár!  
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Lidércekkel, kavargó gondo-
latokkal, tüzes szerelmek-
kel fűtött éjszaka után a

valótlanul valós ébredés adja a
világ kuszaságát Shakespeare
legjátszottabb darabjában, me-
lyet a 2024/25-ös évadban a
Győri Nemzeti Színház is a mű-
sorára tűzött, parádés szerep -
osztással, nagy visszatérővel
és ifjú tehetségekkel. Az érzel-
mektől roskadozó Szentivánéji
álom egy egészen más megkö-
zelítésben debütál, a fiatal
orosz rendező, Ilja Bocsarni-
kovsz egyedi hangulatú, hu-
mortól sem mentes produkciót
rendez városunkban.

A főpróbák egyikén ülve elmél-
kedtem, miért is szeretem any-
nyira a modern megközelítése-
ket, a válasz pedig éppen az,
hogy a hatásuk miatt. Ilja látás-

Színpadon a SZERELMES
TÉVELYGOK TÉBOLYA

A Szentivánéji álom szeptember 28-án debütált a Győri Nemzeti Színház színpadán. A darab által
mi, nézők felülhetünk egy kicsit arra a bizonyos érzelmi hullámvasútra, és elgondolkodhatunk az
életen, a jövőn, a szerelmeken…

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

módja mélyen beivódott, de
hogy miért éppen az orosz ren-
dezőre esett a választás, arról
Bakos-Kiss Gábort kérdeztem.
„Egy olyan alkotóról beszélünk,
aki fiatal kora ellenére különle-
ges színházi nyelvezettel bír. Jól
beazonosítható az a világ, ami-
ben létezik, olyasfajta munka -
folyamatot tud egy színházban
meghonosítani, ami párját ritkít-
ja. Igazi műhelymunka zajlik, ak-
kurátusan dolgozik, és ne felejt-
sük el azt, hogy pedagógus, do-
cens is. Nemcsak előadást ál-
modott a színpadra, hanem
minden egyes színésszel egy
közös utazáson vett részt, en-
nek eredménye pedig egy pezs-
gő előadás” – mondta a direktor.

Ahogy a Demetrius bőrébe bújt
Hajdu Tibor fogalmazott, érde-
mes lesz figyelnie a közönség-
nek, hisz A beleszeret B-be, C
szerelmes D-be, de D A-t szere-
ti, akinek kedvese egy varázslat

folytán beleszeret C-be. Kuszá-
nak tűnik, de valójában nem az,
ez csupán egy kis szerelmi zűr-
zavar.

„Ebben a rendhagyó rendezés-
ben a vígjátéki elemek jelen van-
nak, de a szerelemnek azt az ol-
dalát is bemutatja, amikor nem

feltétlenül arról van szó, hogy
két ember megbolondul ettől az
érzéstől, hanem a tragikus ré-
szeire is komolyan kitér” – árulta
el a színész.

Karácsony Gergely nagy vissza-
térője a produkciónak, öröm a
közönség számára, hogy ismét

Győrben láthatja színpadon a
különleges kvalitásokkal bíró te-
hetséget. Külön érdekesség,
hogy Gergely korábban már dol-
gozott a rendezővel. „Az elején
picit mindenki megijedt, hogy ez
a darab most más lesz, de a tör-
ténet vezérfonala megmaradt, a
mesterembereknél van egy kis
fordulat.

Elárulta, hálás, hogy visszahív-
ták városunkba, különösen egy
ilyen darabbal. „Azt kell várni a
műtől, hogy mindenkinek el fog
érni a lelke mélyéig egy pontra.
Így vagy vissza fog emlékezni a
néző egy bizonyos életszaka-
szára, akár szerelmére, vagy el-
gondolkozik azon, hogy mind-
azon túl, ami velünk történik,
mi minden zajlik még a világ-
ban” – tette hozzá a meghívott
művész.

´́



2024. október 4.12

RÖVIDEN

A korai Alzheimer-kór egyik jel-
lemzője a memória elvesztése. A
feledékenység az olyan esetek-
ben lesz figyelmeztető jel, ami-
kor az ember elfelejti az imént
folytatott beszélgetéseket, vagy
például nem talál haza, annak el-
lenére, hogy már számtalanszor

A FELEDÉKENYSÉGRŐL

megtette az utat. A különböző
életkorokban egészen más a je-
lentősége annak, ha pillanatnyi-
lag nem jut eszünkbe valami.
Egészen fiatal korban a pillanat-
nyi memóriazavar inkább csupán
figyelmetlenségen szokott ala-
pulni, és nem utal arra, hogy va-
lamiféle agyi károsodás állna
mögötte. A feledékenység 65
éves kor felett figyelmet érde-
mel. Míg a fiatalabb életkorokra
az jellemző, hogy ha valakinek

ménnyel. Ezt követően nagy a
veszélye, hogy a nem megfele-
lően működő pitvarokban vér-
rög képződik.

Veszélyei
A pitvarfibrilláció legnagyobb ve-
szélye a vérrögképződés. A vér
egyik élettani tulajdonsága, hogy
ha nem folyik, megalvad. Ez az oka
annak is, hogy a nem megfelelően
összehúzódó pitvarokban vérrög
képződik. Ennek legnagyobb ve-
szélye, hogy a vérrög elsodródva
érpályán keresztül különböző

szerveknek elzárja a keringését, és
ott szervi infarktust okoz (agyi in-
farktus, veseinfarktus, bélinfark-
tus). Ezek közül kiemelendő az

agyi infarktus, más néven stroke
jelentősége, melynek tünetei a hir-
telen jelentkező, jellemzően félol-
dali gyengeség, zsibbadás, béna-
ság, vagy a beszédértés, beszélés,
illetve nyelési zavar.

Fontos az időfaktor
Amennyiben egy betegnél igazo-
lódik a pitvarfibrilláció, az első és

A betegség tünetei
A pitvarfibrillációt a szív pitva-
rainak szabálytalan elektro-
mos működése okozza, mely-
nek hatására a szív kamrái
rendezetlenül, rendszerint
nagy sebességgel remegnek,
megfelelő összehúzódás nél-
kül. Ebből adódik a leggyako-
ribb tünet, a szív rendszertelen
és gyors dobogása. További tü-
netek lehetnek a szívdobogás
mellé társuló gyenge mellkasi
szorító érzés, fulladás, fáradt-
ság és gyengeség.

Mit tegyünk, ha össze-vissza
ver a szívünk?
Amennyiben először fordul elő
ez a ritmuszavarunk, nem sza-
bad késlekednünk, azonnal fel
kell keresni a területileg illeté-
kes sürgősségi ellátásra sza-
kosodott kórházi osztályt,
ugyanis 24 óráig van lehetőség
az eredeti szívritmus (sinus rit-
mus) visszaállítására a legke-
vesebb lehetséges szövőd-

Szerző: Dr. Kiss Balázs kardiológus

legfontosabb döntő tényező az
időfaktor. 24 órán belül a szív ere-
deti ritmusának helyreállítására
törekszünk. Ennek egyik módsze-
re a gyógyszeres szívritmus-visz-
szaállítás. Amennyiben a gyógy-
szeres terápia sikertelen, úgy
elektromos szívritmus-helyreállí-
tás történik. Ilyenkor rövid alta-
tásban elektromos ingerrel újrain-
dulásra kényszerítjük a szívet. Ha
sikerült a normális szívritmust (si-
nus ritmus) helyreállítani, állandó
gyógyszeres terápiát állítunk be a
ritmuszavar megelőzésére. Emel-
lett szükség van vérhígító terápia
bevezetésére, hogy vérrög kiala-
kulásának esélyét csökkentsük.

Állandósult pitvarfibrilláció
Ha túllépjük az időfaktort, 4 hetes
vérhígító terápiát kell beállítani,
ezt követően lehet szó újra a sinus
ritmus visszaállításáról. Megfele-
lően beállított vérhígító terápia
mellett ennyi idő alatt a szívben
létrejött vérrög képes feloldódni.
Nem minden esetben van lehető-
ség a sinus ritmus visszaállításá-
ra. Ilyenkor a szívritmus szabályo-
zása leggyakrabban gyógyszere-
sen történik, de ilyenkor sem sza-
bad a vérhígító terápia fontossá-
gáról megfeledkezni.

nem is jut eszébe azonnal vala-
mi, később mégis „beugrik” a
megfelelő ismeret, addig az idő-
sebbeknél ez már nem feltétle-
nül van így. Soha nem késő el-
kezdeni tréningezni agyunkat: az
olvasás, a rejtvényfejtés hasznos
lehet, de még hasznosabb, ha
társaságba, baráti körbe járnak
az idősebbek, együtt kártyáznak,
közös programjuk, szórakozásuk
van, és minél több időt töltenek
szabad levegőn.

Szerkeszti: dr. Dézsiné dr. Szentes Veronika

A PITVAR-
FIBRILLÁCIÓRÓL

A pitvarfibrilláció vagy pitvarremegés a Magyarországon leggyakrabban előforduló ritmuszavar. Ugyan
nem halálos betegségről van szó, azonban más betegségekhez társulva gyakran vezet súlyos, életet ve-
szélyeztető állapotokhoz.



2024. október 4. 13

A halálos négyes
Mivel a tünetegyüttes mind-
egyik eleme kötődik valamilyen
formában az agyagcseréhez, a
metabolikus szindróma elneve-
zés terjedt el. A metabolizmus
ugyanis anyagcserét jelent.

„KIRAKATNÉZŐ BETEGSÉG” — AZ ÉRSZŰKÜLETRŐL
Az alsó végtagi érszűkületet kirakatnéző be-
tegségnek is hívják, mert a fájdalom miatt idő-
szakosan (súlyosságától függően változó tá-
volság megtétele után) megállásra készteti a
beteget. A fájdalom típusosan terhelésre je-
lentkezik, kezdetben hosszabb vagy megterhe-
lőbb gyaloglás esetén, például emelkedőn. A
beteg szinte mindig pontosan megmondja,
hány lépés vagy méter után jelentkezik a fáj-
dalom. A fájdalom nyugalomra, pihenésre,
megállásra 10 percen belül megszűnik. A fáj-

Szerző: Dr. Strényer Ferenc     
belgyógyász, kardiológus főorvos

dalom helye a lábfej, vádli, comb izomzatára lo-
kalizálódik. Érszűkület kezdeti szakaszában tü-
netek még nem jelentkeznek, így szűréssel idő-
ben észrevett és gondozott, kezelt alsó végtagi
érszűkület romlása megállítható, szükség ese-
tén beavatkozással kezelhető, még a fekély, il-
letve nyugalmi fájdalom kialakulás előtt. Az ér-
szűkület minden huszadik felnőttben kialakul,
előfordulásának gyakorisága a korral nő.  65
éves kor felett már minden ötödik embernél
számítani kell az érszűkület kialakulására.

1. Nőknél a 80, férfiaknál a 94
cm-t meghaladó haskörfogat.
2. 5.6 mmol/ feletti éhomi vér-
cukor, vagy kezelt cukorbeteg-
ség.
3. 130/85 Hgmm feletti vérnyo-
másérték, vagy kezelt magas
vérnyomás.
4. 1.7 mmol/l feletti zsírérték
(triglicerid), férfiakban 0.9, nők-
ben pedig 1.1 alatti védő kolesz-
terin (HDL) érték.

A fentiek közül bármely három
tünetegyüttes jelenléte esetén
a metabolikus szindróma fenn-
állása megállapítható.

Időben szűrjük!
A tünetegyüttes központi eleme
a hasi elhízás, ezért ha a derék-
körfogat nőknél meghaladja a
80, férfiaknál a 94 cm-t, érde-
mes szűrővizsgálatot végezni a
többi tényező felderítésére. A
derékkörfogat-növekedést a
zsigeri zsírszövet felszaporodá-
sa okozza, de a zsírszövet szinte
minden szervünkben alattomo-
san lerakódik még ott is, ahol
nem is gondolnánk, a májban, a
vesében, de még a szív körül is.
Tehát a túlsúly nemcsak eszté-
tikai probléma, mert a zsírszö-
vet nemcsak passzív zsírraktár-
ként működik, hanem számta-

A szindróma tünetcsoportot, tünetegyüttest jelent, tehát bizonyos tünetek egyidejű előfordulásáról van szó.
A hasra történő, „alma” típusú elhízás, emelkedett vércukor, magasabb vérnyomás, emelkedett vérzsírérték
gyakran jár együtt. Ezek együttes előfordulása olyan nagy mértékben fokozza nemcsak a szív-érrendszeri,
de a vese- és a májmegbetegedések előfordulásának kockázatát, hogy halálos négyesnek is hívják.

METABOLIKUS SZINDRÓMA —
A CIVILIZÁCIÓS NÉPBETEGSÉG

A HÉT ORVOSI TÉMÁJA lan olyan anyagot termel, ami
károsítja az érbelhártyát és ko-
rán megindíthatja az érelme-
szesedés folyamatát.

Életmód-változtatás szükséges
Egyénre szabott, megfelelő és
rendszeres testmozgás ajánlott.
Legalább napi 30 perc gyors sé-
tának megfelelő fizikai tevé-
kenység, ami leginkább sikerre
vezethet. Az egészséges étrend
kalória- és zsírszegény, telítet-
len zsírokban gazdag legyen.
Naponta fogyasszanak zöldsé-
get, gyümölcsöt! Ügyelni kell a
szénhidrátbevitelre is. A sóbevi-
tel korlátozása csökkenti a vér-
nyomást. Bővebb folyadékbevi-
tel megelőzi a vesék károsodá-
sát. A túlsúly megelőzése, és ha
már van, csökkentése alapvető
lenne. Ha 3-6 hónapos élet-
mód-változtatással, vagyis nem
gyógyszeres kezeléssel nem ér-
jük el a kitűzött céljainkat a test-
súlycsökkentést illetően, akkor
jön szóba gyógyszeres kezelés.
A cukorbetegség kezelésére
használt, néhány közelmúltban
bevezetett készítményről kide-
rült, hogy nemcsak a vércukrot,
hanem a testsúlyt, és ami leg-
fontosabb, hogy a halálozáshoz
vezető szövődmények előfordu-
lását jelentősen mérsékelik.
Ezen gyógyszerek a cukorbe-
tegségben alkalmazott szoká-
sos dózisnál nagyobb adagban
igen hatékonyan csökkenthetik
a kórosan felhalmozódott zsír-
szövetet és a testsúlyt metabo-
likus szindróma esetén. Ilyen
gyógyszer már nálunk is hozzá-
férhető. Jól jegyezzük meg
azonban, hogy önmagukban a
gyógyszerek soha nem lehetnek
megfelelően hatékonyak, ha
nem változtatunk életmódot.
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A wellbe softcipő 2015-ben lépett piacra Német-
országban, és azóta már több tízezres rajongótá-
bora van. Magyarországon 2022 ősze óta vagyunk
jelen, az országban elsőként a szegedi Madách ut-
cai Mediplusz gyógyászati boltban kezdtük el for-
galmazni, majd Győrben és Budapesten. 

Ez idő elteltével, már évszakról évszakra egyre töb-
ben tapasztalják meg a wellbe jótékony hatását.

Valójában a wellbe prémium minőségű softcipő,
speciális talpszerkezetű kényelmi lábbeli dolgos

HOGYAN ŐRIZHETI MEG fittségét 
és egészségét egy életen át?

hétköznapokra, sportoláshoz, de akár szabad-
idős tevékenységhez is. 

Tervezőink szorosan követik a trendeket, a felső-
részek megjelenésében megtalálhatók klasszi-
kus fazonok, illetve fiatalos új irányvonalak is.

A wellbe, a puha softcipő felhasználói német ci-
pőortopédusok által tökéletesen kialakított pu-
ha, rugalmas talpra lépnek. A finoman gördülő
talp enyhíti az ízületeket terhelő nyomást és
gyengéden stimulálja az izomzat működését.

Rezgéscsillapító hatása tehermentesíti az ízü-
leteket és a  vázrendszerünket a járás közben
keletkező rezgésektől. A 2. héttől kezdve a láb-
fej, a boka, a térd, a csípő, sőt a hátizmok és sza-
lagok is stabilizálódhatnak.

Lépésről lépésre tökéletesen vezeti Önt a lábfej
külső részén és a nagylábujjon egy puha ke-
resztirányú boltozati alátámasztás révén a kö-
vetkező lépésig. Ez nagyon közel áll a „tökéle-
tes lépéshez”, ahogyan azt az ortopédusok el-
képzelik. 

wellbe, a puha softcipő enyhíti az ízületekre nehezedő nyomást 
és gyengéden edzi az izmokat pillanatok alatt.

www.wellbeshoes.hu

NYÍLT NAP2024. október 11-én,
pénteken

9.30-tól 17.30-ig Telefon: +36 96 311 623

Helyszín: Győr, Fehérvári út 3. (Interspar Center)
WOLF ORVOSI MŰSZER MINTABOLT

INGYENES TALPVIZSGÁLAT 
wellbe-szakértővel 
A NYÍLT NAPON!

KUPON

HOVA MENJEN, KIHEZ FORDULJON? címmel kampányt indított
az Országos Mentő Szolgálat a Magyar Gyógyszerészeti Kamara
és a Magyar Orvosi Kamara szakmai támogatásával annak érde-
kében, hogy a lakosság tisztában legyen vele, hogy betegség, bi-
zonyos tünetek megjelenése esetén melyik egészségügyi ellá-
tóhoz forduljanak, milyen telefonszámot hívjanak.

„Túlsúllyal küzd, de a mozgás ed-
dig távol állt Öntől? Szeretné, ha
csökkenne a testsúlya, jobb len-
ne az erőnléte és formásabb az
alakja? Bevezetjük a mozgás vi-
lágába! Az Egészségfejlesztési
Iroda ingyenes testsúlycsökken-
tő programjának óráin lehetőség
lesz több hatékony alakformáló,
zsírégető jellegű, saját testsúlyos
és eszközös mozgásforma meg-
ismerésére is, mint például TRX,
dinamikus gerinctréning, köred-
zés, zenés és koreográfiás órák.
Kiemelt hangsúly kerül a kritikus
testrészekre, a hasra, fenékre, a
külső és belső combra, valamint
a magasabb intenzitásra. Egy vi-
dám csoportot szervezünk, amit
profi fitneszinstruktor vezet, ahol
az edzés élmény, és melyben egy
a célja mindenkinek: egészsége-
sebb, könnyedebb életmód, a
mozgékonyság megtartása, a
testhezálló mozgásprogram

TESTSÚLYCSÖKKENTO foglalkozás

A Győri Járási Egészségfejlesztési Iroda és Lelki
Egészség Központ testsúlycsökkentő programot indít.

megtalálása és hétköznapokba
illesztése, az ideális testsúly el-
érése és megtartása.”

Az edzések Szabadhegyen, a
Maxfitnes stúdióban lesznek csü-
törtökönként 16 órától. Várják a
túlsúlyproblémával küzdő, aktív
korúak jelentkezését név, telepü-
lés, életkor, testmagasság és
testsúly adatok megadásával. E-
mail: efiprogram.gyor@gmail.com,
tel.: 507-900/8575.

´́
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potú épület a fejlesztés keretében
mind kívülről, mind belülről újjá-
születik. Az épület elhasználódott
külső homlokzati felületképzései,
szoborfülkéi, homlokzati nyílás -

Győr és Dunaszerdahely
között régóta aktív a tele-
pülési kapcsolat. A két

önkormányzat – a kultúra, a művé-
szetek, a turizmus, a sport és a gaz-
dasági együttműködés megerősí-
tése – a határokon átívelő kapcso-
latok további fellendítésének érde-
kében testvérvárosi szerződést is
kötött három évvel ezelőtt. Az el-
nyert pályázattal a gazdag együtt-
működési rendszer újabb elemét
kívánják továbbfejleszteni.

A győri belvárosban található a
Rómer Flóris Művészeti és Törté-
neti Múzeum Magyar Ispita mű-
emlék épülete, amely jelenleg el-
sősorban kortárs képzőművészeti
kiállításoknak, tárlatoknak ad he-
lyet, a helyi kulturális örökség fon-
tos részét képezi. A leromlott álla-

MEGÚJUL a Magyar Ispita épülete
A győri Magyar Ispita műemlék épülete, valamint a dunaszerdahelyi Vermes-
villa újulhat meg egy elnyert projekt jóvoltából, melyre a két település önkor-
mányzata közösen, partnerségben pályázott a helyi kulturális örökség védel-
me, megőrzése jegyében.

és ruhatár, az emeleten klimatizált
kiállítási helyiségek várják majd a
látogatókat.

A dunaszerdahelyi Vermes-villa
jelenleg a Kortárs Magyar Galéria
működésének nyújt méltó helyet.
A fejlesztés keretében a lerom-
lott állapotú műemlék épület kül-
ső és belső felületeinek renová-
lása, kinti nyílászáróinak cseréje,
a fűtésrendszer modernizálása
mellett a környező zöldterület,
park is új arculatot kap.

zárói megújulnak, ezt követően
helyezik majd vissza a helyükre a
restauráláson átesett szobrokat. A
korszerű belső burkolatok mellett
új, látogatóbarát információs pult

A győri Magyar Ispita

A dunaszerdahelyi Vermes-villa
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PROGRAMAJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja 
előtt két héttel: media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

A Püspöki Palotát tekinthetik meg
október 5-én 13 órakor. Találkozó a
Káptalandomb Toronykilátó bejára-
tánál. A részvétel regisztrációhoz
kötött.  > > >

Soós Gábor orgonahangversenyét
hallhatják október 6-án 18 órakor
a Szentlélek-templomban. A mű-
soron Bach, Buxtehude, Böhm,
Scheidemann és Byrd művei sze-
repelnek.  > > >

Ékesség és jámborság – Zichy Fe-
renc győri püspök élete és kora
címmel kiállítás-megnyitóra hívják
az érdeklődőket október 7-én 17
órakor, a Győri Egyházmegyei
Gyűjtemény időszaki kiállítóteré-
be. Megtekinthető 2025. szep-
tember 30-ig.  > > >

A Nyugdíjas Alkotók XV. kiállítása
október 7-én 15 órakor nyílik a Jó-
zsef Attila Művelődési Házban. A
tárlat november 5-ig látogatható,
hétköznap 10–16 óráig.  > > >

Madármegfigyelő kirándulásra
várják az érdeklődőket Győrszent -
ivánon október 5-én.  Gyülekező:
Győrszentiván, Kossuth Lajos Mű-
velődési Ház előtt 8 órától, együtt
indulás a helyszínre. Program: Séta
az őszi erdőben, madármegfigye-
lés, fajismeret-bővítés, az MME
bemutatása. Pannonhalmán, az Ar-
borétumban október 6 -án madár-

megfigyelés, madárgyűrűzés a
program. Találkozó 7:45-től az ar-
borétum vár felőli bejáratánál. > > >

„Ragadozó madarak természetvé-
delmi és vadgazdálkodási vonatko-
zásai” címmel tart előadást Ha-
raszthy László ornitológus október
10-én 18 órától a Molnár Vid Műve-
lődési Házban (Győr, Váci Mihály u.
3.,)  A belépés ingyenes. > > >

Radnóti hite címmel tart irodalmi es-
tet  Baksa Kálmánné művészeti ve-
zető, akinek vendége ezúttal dr. Rei-
singer János irodalomtörténész, kan-
didátus. A Rímes kávé összejövetele
október 9-én 18 órakor kezdődik a
Kristály étteremben (Bartók Béla út
9.) A rendezvény ingyenes. > > >

„Dúdoló” Baba-mama klub énekes
foglalkozás várja a babákat szüleik-
kel az Újvárosi Művelődési Házban
keddenként 10–12 óráig.  > > >

Kosárfonó szakkörre várják az ér-
deklődőket az Újvárosi Művelődési
Házban, keddenként 16.30–19.30
között.  > > >

„Minden nagynak apró a kezdete…’’
A Révai Miklós Gimnázium történe-
te a kezdetektől napjainkig címmel
ismeretterjesztő előadást hallhat-
nak Szakácsné Szabó Anikó mester-
pedagógus tolmácsolásában októ-
ber 9-én 17 órakor a Kisfaludy Ká-

Követelmények: érettségi bizonyít-
vány • közműszolgáltatói (kereskedői
és/vagy ügyviteli) tapasztalat • B kate-
góriás jogosítvány, saját gépjármű •
Office felhasználói szintű használata

Előnyt jelent: szakirányú végzett-
ség • ingatlanüzemeltetésben szer-
zett gyakorlat

Elvárás: energetikai szemlélet, ön-
álló munkavégzés, jó problémame-
goldó képesség, ügyfélorientáltság,
ügyfélkezelési gyakorlat

Munkakörbe tartozó feladatok:
kapcsolattartás és ügyintézés közüzemi
szolgáltatókkal és ügyfelekkel • beér-
kező levelek és telefonhívások megvá-
laszolása, panaszok kezelése • energi-
aszámlák ellenőrzése, energiafogyasz-
tások monitorozása • helyszíni bejárá-
sok, energiatakarékossági javaslatok
készítése • adminisztrációs feladatok

Foglalkoztatás jellege: 
8 órás, egy műszakos 

Munkavégzés helye: Győr

Bérezés megegyezés szerint.

ENERGETIKAI
ÜGYINTÉZO

A Győr-Szol Zrt. Vagyonkezelési
igazgatósága felvételt hirdet az
alábbi munkakör betöltésére:

Fényképes szakmai önélet-
rajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Mun-
ka és Bérügyi Osztály, 9024
GyŐr, Orgona u. 10. vagy

munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra
kérjük, írják rá, illetve az e-mail tárgyá-
ban tüntessék fel a „Energetikai ügyinté-
zŐ Vagyonkezelés” jeligét.

ÁLLÁSHIRDETÉS
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roly Könyvtár 2. emeleti rendez-
vénytermében.  > > >

A Verslabirintus: Úton lenni vagy
nem lenni című zenés-verses mű-
hely október 11-én 18 órakor kez-
dődik az Új Akropolisz Filozófiai Is-
kola győri központjában. Regiszt-
rálni a gyor@ujakropolisz.hu címen
lehet.  > > >

Élménygazdag kerékpártúrán vehe-
tünk részt október 12-én 10.15 órai
gyülekezővel (Jedlik híd, egyetem fe-
lőli oldal), a Tekerj a Zöldbe! túrasoro-
zat részeként. A Boglányi körön indu-
ló, 37 kilométeres túrán a Börcsi Tök-
fesztiválra látogat el a csapat.  > > >

Kultúra két keréken! – Győr Város
II. Világháborús emlékei nyomában
címmel tart kerékpáros előadást
Fülöp Szabolcs segédkönyvtáros
október 13-án 15 órakor. Regiszt-
rálni a  regisztracio@romer.hu cí-
men kell. > > >

Sarkadi Emőke és Szalai Zója Lili a
Győri Tánc- és Képzőművészeti Ál-
talános Iskola, Szakgimnázium és
Kollégium tanulóinak Monachopsis
című kiállítása nyílik október 11-én
17 órakor a Kisfaludy Károly Könyv-
tárban. A tárlatot Székely Zoltán
művészettörténész, múzeum igaz-
gató nyitja meg. A kiállítás október
31-ig ingyenesen megtekinthető,
hétköznapokon 13–16 óráig. Az et-
től eltérő időpontban előzetes beje-
lentkezés szükséges.  > > >

Szüreti táncház „Mulatság” Kicsik-
nek és nagyoknak – Pusztai Boglár-
ka és Zenekara a Rómer Házban ok-
tóber 11-én 19.30-tól  a Rómer
Házban. Tánctanítás: Fabián Sza-
bolcs Csutkó.  > > >
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„Gyerekkoromban elég sokat
lőttem célba légpuskával, és
egy rövid ideig még edzésre is
jártam a légpuskasport terüle-
tén...” – kezdte Korom Csaba
rendőr zászlós, a vármegyei
közlekedésrendészeti osztály,
autópálya- és forgalom-ellen-
őrző alosztály járőrparancsno-
ka, aki a valós tudását a rendé-
szeti szakközépiskolában sajá-
tította el, ahol kiváló lőkikép-
zője volt.

„A kiképzők szerepe nagyon fon-
tos, ez a lövészet területén sincs
másként. A vármegyénkben
Jandl Róbert főtörzszászlós se-
gíti a rendőröket, nagyon sokat
köszönhetünk neki mindannyi-
an. Egyébként minden rendőr-
nek kötelezően és rendszeresen
részt kell vennie lövészeten. Az
itt kapott – tulajdonképpen
szintfelmérő – eredményeket
veszik alapul a versenyeken való
részvételhez” – innen pedig már
sejteni lehet, hogy Korom zász-
lós kiválóan teljesít a kötelező
teszteken is.

Országos lőbajnokságot nyert 
A GYORI RENDOR

Szerző: Havassy Anna Katalin
Fotó: O. Jakócs Péter

A rendőrség Országos Szolgálati Pisztoly Lőversenyét Ravazdon, a Magya-
losi Lőtéren rendezte meg a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság. A rendőreink kiváló eredményeiről már akkor is beszámoltunk.
Korom Csaba zászlós külön említést érdemel, hiszen nemcsak csapatban,
hanem a „Szolgálati öltözetű kategóriában” is első helyezést szerzett.

„Az országos versenyre a koráb-
ban már említett Jandl főtörzs -
zászlós, lőkiképző készít fel ben-
nünket, akinek nemcsak a hiva-
tásában, hanem a versenyek
szervezésében is hatalmas ta-
pasztalata van. A ravazdi meg-
mérettetésen én CZ-P-09-es
maroklőfegyverrel lőttem”– me-

sélte Csaba, aki 2019-ben már
volt első helyezett, tavaly pedig
másodikként zárt. Az országos
élmezőnyhöz tartozik tehát,
amit az is bizonyít, hogy a V.

Nemzetközi Rendőr Szolgálati
Pisztoly Lőversenyen is kiválóan
teljesített.

„Osztrák, szerb, kínai, lengyel és
magyar rendőrök között kellett
helytállnom, s az 56 fő induló-
ból a 12. helyen végeztem,
amely így elsőre lehet, hogy

nem tűnik olyan jó eredmény-
nek. Viszont az is igaz, hogy a
magyar rendőrök között a 3.
legjobb lettem, magam mögé
utasítva más jól felkészült ver-

senyzőket is. Erre azért beval-
lom, büszke vagyok!” – mondta
szerényen az egyébként mindig
mosolygós közlekedési rendőr,
akit arról is faggattunk, hogy
tulajdonképpen miért is elen-
gedhetetlen, hogy egy fehér tá-
nyérsapkás zsaru is megfelelő
biztonsággal és tudással kezel-
je a szolgálati lőfegyverét.

„A közlekedésben is felléphet-
nek olyan helyzetek, amikor a
rendőrnek használnia kell a
fegyverét. Sokat vagyunk szol-
gálatban az autópályán is, nagy
az átmenő forgalom. Biztosan
többen emlékeznek a tavalyi
esetre, amikor az M5-ös autó-
pályán embercsempészek lőt-
tek rá a rendőrökre, és sajnos a
vármegyénkben is volt már ha-
sonló eset. Ilyenkor létfontossá-
gú, hogy biztos tudással hasz-
náljuk a fegyverünket!” – jelen-
tette ki Korom Csaba rendőr
zászlós, aki arról is mesélt, hogy
szereti a közlekedésrendésze-
tet, idén tavasztól pedig már
motoros rendőrként is találkoz-
hattunk vele az utakon. A célja
pedig mi más lehetne a lövé-
szettel kapcsolatban, mint
2025-ben megvédeni az orszá-
gos bajnoki címet. S nem csak
egyéniben szeretne újrázni, ha-
nem csapatban is.

´́ ´́

„A közlekedésben
is felléphetnek
olyan helyzetek,
amikor a rendőrnek
használnia kell 
a fegyverét.”
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Az előkészítő munkálatok része-
ként a kertészek fellazítják a ta-
lajt az ágyásokban, és gondos-

kodnak a megfelelő talajerő-utánpót-
lásról. A nyári virágok helyére olyan nö-
vények kerülnek, amelyek a téli fagyo-
kat is átvészelik. Az árvácska kiültetése
azért erre az időszakra esik, hogy le-
gyen ideje megfelelően meggyökere-
sedni a keményebb téli fagyok előtt.
Ehhez hasonlóan történik a hagymás
növények gumóinak elültetése is, Kora
tavasszal, a felmelegedés hatására ki-
fejlődő virágok: a tulipánok, a nárciszok

ÁRVÁCSKÁK pompáznak a közterületeken

Tucatnyi színben pompázó árvácskákat ültetnek ki a napokban
városszerte a közterületeken a Győr-Szol munkatársai.

és a jácintok nyújtanak majd szép lát-
ványt a városban. Az őszi-téli ültetések
időszakában összesen több mint 33
ezer árvácska és közel 19 ezer darab vi-
rághagyma kerül a közterületre, a te-
rekre, az utcai ágyásokba, a virágládák-
ba. Összesen több mint tucatnyian vég-
zik a a munkálatokat, egy meghatáro-
zott ütemterve szerint, amellyel, az
esős időjárás miatt várhatóan csak
kedden végeznek.

A belvárosból a nagy virágoszlopokat
már elszállították, ugyanis a bennük lévő
begóniák már nem nyújtottak esztétika-
ilag szép látványt. Sok növényrongálás
történt az elmúlt időszakban ezért a ki-
sebb kerámia edényeket is beszedték
már a belvárosból, ezek már a cég telep-
helyén várják, hogy jövő tavasszal újra
beültessék őket szép virágokkal.

Idén februárban döntött úgy
a Győr-Szol Zrt., hogy meg-
köszönve a vállalat kollégái-

nak lelkiismeretes és odaadó
munkáját, rendszeresen hónap
dolgozója elismeréseket adnak
át. A díjakat dr. Gutay Zoltán, a
cég vagyonkezelési üzletágának
igazgatója nyújtotta át csütör-
tökön, aki kiemelte: olyan mun-
katársakról van szó, akik példa-
mutatásukkal a Győr-Szol Zrt.
egész közösséget formálják. A
szeptemberi hónap dolgozói:
Gaálné Simon Andrea, Bóna
Szilvia, Kovacsics Nándor, Ma-
tókné Heiter Anita, Bors Nor-
bert, Hamar István, valamint
Formaggini-Dusza Éva.

ISMÉT DÍJAZTÁK a hónap dolgozóit a Győr-Szolnál
Szerző: Győr+
Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Értesítés SÍRHELYEK LEJÁRATÁRÓL

A Győr-Szol Zrt. értesíti a tisztelt hozzátartozókat, hogy a Nádorvárosi,
Révfalui, Templom úti, Sugár úti, Újvárosi, Malomsori, Koroncói úti köz -
temetőkben az 1999. december 31-ig megváltott sírhelyek 25 éves
bérleti ideje 2024. december 31-én lejár.

A Nádorvárosi, Révfalui, Templom
úti, Sugár úti, Szabadi úti közte-
metőkben 2014. decem ber 31-ig
megváltott urnahelyek 10 éves
bérleti ideje 2024. de cember 31-
én lejár. A Nádorvárosi közteme-
tőben 1924. december 31-ig

megváltott kripták 100 éves bér-
leti ideje 2024. december 31-én
lejár. A Nádorvárosi, Révfalui, Su-
gár úti, Templom úti, Malomsori
köztemetőkben az 1999. de cem -
ber 31-ig megváltott urna kripták
25 éves bérleti ideje 2024. de -

cember 31-én lejár. A sírhelyek,
urnahelyek, kripták, urnakripták
újraváltására 2024. december 31-
ig van lehetőség a temetőgond-
noki irodákban, ügyfélszolgálati
időben. Felhívjuk a figyelmet, hogy
a sírhelyeknél az utolsó koporsós

temetéstől számít a 25 év, az ur-
natemetés a sírhely megváltási
idejét nem hosszabbítja meg.

Urnahelyeknél, kriptáknál, ur-
nakriptáknál a megváltástól
számít a lejárati idő, nem az
utolsó temetéstől. Kérjük, hogy
akinek a tulajdonában 8 hónap-
nál régebben szétszedett, vagy
düledező síremlék van, 2024.
december 31-ig gondoskodjon a
helyreállításról. A vonatkozó jog-
szabályok alapján ezeket a sír-
emlékeket a temető üzemelte-
tője elszállíttatja, melynek költ-
ségei a tulajdonost terhelik.

Ennek tükrében az elmúlt
hétvégén a Pannon-Víz
Zrt. IV. Főzőversenyét ren-

deztük a társaságunk munka-
vállalói és családtagjaik körében,
ahol idén 13 csapat mutatta
meg, hogy mennyire kiváló a sü-
tésben, főzésben.

A rendezvényt Horváth Ottó, a
Pannon-Víz Zrt. vezérigazgatója
nyitotta meg, majd látványos
tűzoltó-bemutató keretében a
résztvevők ki is próbálhatták a

EZT JÓL KIFŐZTÉK a „pannon-vizesek”!

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

A Pannon-Víz Zrt. a víziközmű-szolgáltatás biz-
tosítása mellett kiemelt figyelmet fordít a szer-
vezeti közösségépítésre, ezért munkavállalói
számára lehetőségeihez mérten igyekszik közös
feltöltődést nyújtó programokat biztosítani.

tűzoltást az önkéntes lánglova-
gok felügyelete mellett.

A versenyen elkészült ételeket
háromtagú bíráló bizottság
kóstolta és véleményezte, akik-
nek igazán nehéz dolga volt, hi-
szen minden csapat remekül
szerepelt és kiváló ételeket mu-
tatott be. A dobogó harmadik
fokára ebben az évben az
Anyagbeszerzési és raktározási
csoport munkatársai léphettek,
emellett a külön kategóriás házi

mabb étel idén harcsapaprikás
volt túrós csuszával, melyet a
szőgyei vízműtelepünk munka-
társai készítettek el rendkívül
ízletes módon.

készítésű sütemények között is
az első helyen végeztek. Főétel
kategóriában második helye-
zést diszpécserszolgálatunk
csapata nyerte el.  A legfino-
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!

ÁLLÁSHIRDETÉS

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést,
nagyvállalati környezetet, profi háttércsapatot és
versenyképes fizetést, béren kívüli juttatásokat
biztosítunk!

Leendő munkatársaink minimum középfokú vég-
zettségű, jó szervező- és koordináló képességgel
rendelkező, önálló munkavégzésre képes, vezető,
irányító egyéniségek.                                                      

Fő feladatuk a Győr-Szol Zrt. által képviselt társas-
házakban társasházkezelői tevékenység ellátása. A
felvételnél előnyt jelent a társasházkezelői végzett-
ség és/vagy az építőiparban szerzett gyakorlat, sa-
ját gépkocsi.

Ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel
foglalkozni, jó szervező vagy és rugalmasan ke-
zeled a problémákat, jelentkezz a Győr-Szol Zrt.

TÁRSASHÁZKEZELOI
pozíciójára!

´́

Fényképes szakmai önéletrajzát a követ-
kezŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Mun-
ka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu.
A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-
mail tárgyában tüntesse fel a „Társasház-
kezelés” jeligét.

Ahétvégén a Csehországi Pohorelice
városban rendezte meg a WUAP
szervezet a soron következő világbaj-

nokságot, ahol a Molnár Erőemelő Szakosz-
tályból kilencen vettek részt. A háromnapos
rendezvényen számos ország versenyzői
voltak jelen, összesen 340 sportolóval. A he-
lyezésekért való küzdelem óriási volt. A győ-
riek végül igazán fantasztikus eredmények-
kel, többek között két világcsúccsal tértek
haza. Felhúzásban Hüse Vivien és Udvardi

Remekelt A MOLNÁR ERŐEMELŐ szakosztály
Letícia, Páder Dániel világcsúccsal 1., Dankó
Zsolt 2., Blaskó Zsófia pedig 3. helyezést ér-
tek el. Fekve nyomásban Molnár Erika 1., a
csapat edzője, Molnár Csaba újabb világ-
csúcs felállításával szintén 1., Kadenszki Im-
re 2. és Pohr Péter világbajnoki 3. helyezést
szereztek meg. Molnár Csaba igazán büszke
a csapat kimagasló teljesítményére, hisz né-
hányan saját rekordjukat túlszárnyalták. Két
hét múlva újabb megmérettetés vár a szak-
osztályra Szlovákiában.
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Az OTP Bank Liga 8. fordulójában az Új-
pest otthonába érkezett az ETO FC
gárdája. A tabella harmadik helyén

szereplő fővárosi együttes elleni mérkőzés
esélylatolgatásai nem a zöld-fehéreknek ked-
veztek ugyan, de a Paks elleni, az NB I.-ben ki-
vívott első győzelem után magabiztosabban
állt pályára Borbély Balázs együttese.

Az első játékrészben a házigazdák dominál-
tak, de a mélyen védekező győri falat nem
tudták áttörni az újpestiek. A második fél-
időben aktívabb játék zajlott a pályán, mind-
két félnek sikerült helyzetet kialakítani, de a
találkozó gól nélküli döntetlennel zárult.

Az ETO FC értékes egy ponttal tért haza, a
forduló eredményei után Borbély gárdája ki-
mozdult a tabella utolsó helyéről. A követ-
kező mérkőzést otthonukban játsszák a
zöld-fehérek, az ETO Stadionba október 5-
én a Fehérvár FC gárdája érkezik.

Alassan húszéves győri amerikaifoci-
csapat számára is elkezdődött a
versenyszezon. Az ificsapatból húsz

játékosuk vett részt az U19-es nemzeti
csapat válogatóján, ahonnan két csapatka-
pitányuk jutott tovább a következő selej-
tezőbe.

Baldauf Attila, az egyesület elnökhelyette-
se közölte, hogy a Magyar Egyetemi és Fő-
iskolai Sportszövetség elnöksége egyhan-
gúan támogatta az amerikai futballt és be-
vette a sportágai közé, így a jövőben egye-
temi bajnokságot is rendeznek. A cápák hi-

ÜTŐS SZEZONKEZDET
a Győr Sharks-nál

vatalos fiókcsapata, a Szigetköz Bandits
U15-ös gárdája címvédőként rajtolt el a
szezonban, az U17-esek tavaly a közép-
mezőnyben végeztek, de nagyot léptek
előre azzal, hogy a kupagyőztes Újpest
Bulldogs ellen játszottak parádés, fölényes
győzelemmel végződő mérkőzést. Az U19
első összecsapására Székesfehérvárra
utazott, a találkozót az ellenfél Enthroners
Football Academy nyerte.

Az amerikai focit testközelből is megismer-
heti az, aki október 4-én és 5-én ellátogat
az Árkád bevásárlóközpontba: az érdeklődők
kipróbálhatják magukat irányítóként és üt-
közési gyakorlaton is, de a népszerű cheer-
leader csapat is fellép.

GYŐZELEMMEL FELÉRŐ
döntetlen Újpesten
Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: O. Jakócs Péter

Szerző: Venesz Klaudia
Fotó: Győr Sharks
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Aklubvezetés régóta sze-
rette volna, ha Győrbe
igazol, de valamiért eddig

nem jött össze a szerződtetése,
idén azonban végre a SERCO
UNI Győr játékosa lett Kiss Virág.
A magyar női kosárlabda-válo-
gatott 26 éves, 194 cm magas

centere Törökországból, az eu-
roligás Mersinből tért haza, nem
titkoltan azzal a céllal, hogy a
zöld-fehérekkel bajnoki címet
ünnepelhessen.

„A klubváltásaimnál általában
képben volt a győri szerződés le-
hetősége, de mindig akadt olyan
tényező, amiért más csapat mel-
lett döntöttem. Legutóbb Pécsről
már egyenes út vezethetett volna
ide, ám kaptam egy külföldi aján-
latot Törökországból, amit nem
lehetett kihagyni. A hazatérésem
után már nem volt kérdés, hogy
zöld-fehérben folytatom, hiszen
az egyik legnagyobb célom, hogy
magyar bajnok legyek. Ha Győr-
ben sikerül, akkor ezt olyan játé-
kosok között érhetem el, akikkel
gyerekkorunktól együtt játszunk
az utánpótlás-válogatottakban. A
csapat éhes erre az aranyéremre,
megvan a kellő tapasztalat is, te-
hát felkerülhet az i-re a pont" –
foglalta össze röviden Kiss Virág

azt, hogy előbb-utóbb minden-
képpen Győr lett volna az egyik
állomás a pályafutásában. Abban
a karrierben, amely majdnem
kettétört, hiszen Virág tizenhét
éves korában két évre abbahagy-
ta a kosárlabdát.

„Sokszor elgondolkodtam azon,
hogy hol tartanék most, ha akkor
nem szakad félbe a pályafutá-

som. Fiatalon hoztam meg ezt a
nagyon nehéz döntést, imádtam
a kosárlabdát, a válogatottakban
alapember voltam, de azt érez-
tem, hogy nem élvezem azt, amit
csinálok, elég lett. A mi generáci-
ónk óriási sikereket ért el akkori-
ban, az U16-os Eb-n bronzérmet
nyertünk, az U17-es vb-n is jók
voltunk, aztán egy gyengébben

sikerült kontinensbajnokság után
besokalltam, nem bírtam már
azt, hogy minden percem be volt
osztva, úgy döntöttem, hogy
szükség van egy kis szünetre" –
mondta élete egyik legnehezebb
döntéséről a kaposvári születésű
kosaras. Kiss Virág tisztán em-
lékszik arra a napra, amikor a le-

gendás edző, Rátgéber László
felhívta, az ő sajátos stílusában
elbeszélgetett vele, és rávette a
folytatásra. Ma már úgy látja,
kellett a kosárlabda nélküli két év,
hogy az a játékos legyen, akit
hétről hétre láthatnak a pályán.

Virág a Győr+ Média Spíler című
podcastjében mesélt arról is, hogy
a soproni ötkarikás selejtezőben
hogyan került a válogatott pillana-
tok alatt a mennyből a pokolba,
bukta el a párizsi olimpiát, és mi-
ként sikerült kiheverni a spanyolok
elleni sorsdöntő vereség okozta
sokkot. „A mai napig mindenkiben
ott van a mi lett volna, ha. Milyen
lenne most úgy beszélgetni, hogy
én olimpikon vagyok. Ez egy ha-
talmas veszteség, de ez a nagyon
szerethető, összetartó közeg úgy
döntött, túléljük. Vannak az élet-
ben a kosárlabdánál és a győze-
lemnél fontosabb dolgok. És tud-
juk azt, hogy ez a korosztály nagy
dolgokra hivatott.”

Kiss Virág egyelőre egyéves szer-
ződést írt alá a Győrrel, klubcsapa-
tát pedig több dolog miatt is a vá-
logatotthoz tudja hasonlítani. „A
nemzeti együttesnél a társaimmal
jól ismerjük egymást régóta, és ez
egy olyan családot alakított ki, ami
nagyon kevés csapatnál jött így
össze. A mi erőnk a csapategység-
ben van. Mindig van közöttünk va-
laki, aki előre tud lépni, ha másnak

nem megy a játék. Feltétel nélkül
bízunk egymásban. A Győrről is
hasonlók mondhatók el. Az Euro-
liga nehéz lesz, de ha a többiek le-
becsülnek minket, az nem biztos,
hogy rosszul jön. A bajnokság erős,
több aranyéremre esélyes együt-
tessel, bízom benne, hogy mi le-
szünk a végén a legjobbak.”

Egy mindenkiért, 
MINDENKI EGYÉRT!

Kiss Virág a SERCO UNI Győrrel szeretné megszerezni első magyar bajnoki címét

Szerző: Nagy Roland
Fotó: fiba.com

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: október 4—10.

HÚSVÁSÁR

1799 Ft/kg

3999 Ft/kg

Marhalábszár

Steffl dobozos sör
0,5 l, 538 Ft/l

Magyar sertéskaraj 
csont nélkül

Bravos
instant kávé

10x17 g, 2347,06 Ft/kg

269 Ft/db

Rege csalamádé 
330 g, 906,06 Ft/kg

299 Ft/db

Magyar sertéstarja 1999 Ft/kg
Húsos császárvég 1399 Ft/kg

279 Ft/kg

CBA libamájkrém
100 g, 2790 Ft/kg

399 Ft/cs

Marhacomb 4799 Ft/kg
Marha velôscsont 1399 Ft/kg

CBA piros kacsamájkrém 279 Ft/db

Rege csemege káposzta 300 g 349 Ft/db

Sertésmáj

599 Ft/kg

Sertészsírszalonna 799 Ft/kg
Puha szalonna 799 Ft/kg
Sertésfej 499 Ft/kg
Sertésköröm 399 Ft/kg

A GYŐR JÁTÉKOSA ÚGY ÉRZI, 
JÓT TETT KARRIERJÉNEK A KÉT ÉV
SZÜNET, KOSÁRLABDA NÉLKÜL




